北海道 統合型リムート産業展

報道関係者各位 プレスリリース

> 2019年10月9日 「北海道」統合型リゾート産業展実行委員会

第1回[北海道]統合型リゾート産業展に 世界の IR (統合型リゾート) オペレーター 5 社が出展

2019年12月11日(水)・12日(木)アクセスサッポロにて開催

[北海道] 統合型リゾート産業展実行委員会(実行委員長:堀 正人/運営事務局:株式会社イノベント)は2019 年 12 月 11 日 (水)・12 日 (木)、アクセスサッポロにて、「第 1 回 [北海道] 統合型リゾート産業展」を開催いた します。

世界で IR(統合型リゾート)を展開するオペレーター5 社の出展決定

北海道の IR に対して関心が高い IR オペレーター5 社の出展が決定しました(2019 年 10 月 2 日時点)。 [出展オペレーター]

●ハードロック・ジャパン

●メルコリゾーツ&エンターテインメント

●モヒガン・ゲーミング・アンド・エンターテインメント

●ラッシュ・ストリート・ジャパン

●SJM ホールディングス







HOKKAIDO





く「[北海道] 統合型リゾート産業展」開催概要>

第1回[北海道]統合型リゾート産業展 イベント名:

2019年12月11日(水) 10:00~17:00・12日(木) 10:00~16:00 会期

開催場所 アクセスサッポロ(北海道札幌市白石区流通センター4-3-55)

「北海道」統合型リゾート産業展実行委員会 主催

(株)イノベント (〒107-0062 東京都港区南青山 3-1-31 NBF 南青山ビル 2F) 運営事務局 : 後援・協力 : 苫小牧市、苫小牧統合型リゾート推進協議会、(一社)北海道商工会議所連合会、

北海道経済連合会、北海道経済同友会、(公社)北海道観光振興機構、(一社)日本旅行業協会 他

公式 HP https://www.ir-expo.jp/hokkaido-ir/

第1回[北海道]統合型リゾート産業展プレス登録シート

〈返信 FAX: 03-5413-8830〉

展示会の事前取材、及び、展示会期中のご取材をご希望の報道関係者の方は、プレス登録シート、または公式ホームページのプレス登録フォームよりご登録をお願い致します。

- ・ 説明会当日の受付方法は、開催日前に改めてご連絡差し上げます。
- ・ また、今後、本展示会以外にも IR に関連する情報をお送りします。
- ・ 掲載予定媒体が決まっていないフリーランスの方等、事務局が報道関係者でないと判断させていただいた場合には プレスとしてご登録いただけない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

該当する事項に図をご記入ください。

□事前取材 ※基本的に、東京都港区の[北海道]統合型リゾート産業展実 行委員会 事務局((株)イノベント)での対応になります。				会期中取材 □12月11日(水) □12月12日(木)				
撮影のご希望 □ スチール □ ムービー □ t				参加人数			名	
企業名								
媒体名								
所在地								
部署				役職				
氏名				電話番号				
FAX 番号				携帯電話				
E-MAIL		@						
貴媒体で本展示会の掲載予定がある場合								
媒体名								
掲載日								
内 容								

【報道関係者からのお問合せ先】

TEL: 03-6812-9422 FAX: 03-5413-8830 Mail: v-ir-expo@innovent.co.jp 担当:加藤